Diretoria Jurídica SEMUTRAN <juridicosemutran2024@gmail.com>

Publicação - Edital 001/2026-JARI- I e II/SEMUTRAN.
1 mensagem

Diretoria Jurídica SEMUTRAN <juridicosemutran2024@gmail.com> 2 de fevereiro de 2026 às
10:13

Para: publicacoes.diario@ananindeua.pa.gov.br

Prezados(as),

De ordem do Secretário Municipal de Transporte e Trânsito, o Senhor Thalles Costa Belo,
solicitamos a publicação do Edital nº. 001/2026-JARI- I e II/SEMUTRAN no Diário Oficial do
Município de Ananindeua/PA.

Atenciosamente,

Diretoria Jurídica/SEMUTRAN
Secretaria Municipal de Transporte e Trânsito

edital (1).docx
67K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=585484d81c&view=att&th=19c1e7c737d3aaa1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ml56x6fg0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=585484d81c&view=att&th=19c1e7c737d3aaa1&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ml56x6fg0&safe=1&zw